
UCHWAŁA NR LX.367.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/133/13 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 4 lipca 2013 r. określającej 
przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Wąpielsk oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia  2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U.2022. poz. 1343 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/133/13 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 4 lipca 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Wąpielsk, których 
właścicielem jest Gmina Wąpielsk oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom.  z dnia 12 lipca 2013 r. poz. 2504) oraz Uchwale Nr XIV/52/15 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 8 września 
2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/133/13 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 04 lipca 2013 r. 
określającej przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Wąpielsk oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z dnia 17 lutego 2016 r. poz. 623),  dokonuje się 
zmiany poprzez dodanie n/w przystanków: 

1. Droga gminna nr 120 122 C Wąpielsk – Bielawki – Radziki Duże, współrzędne przystanku 53. 149734, 
19.295147 

2. Droga gminna nr 120 122 C Wąpielsk – Bielawki – Radziki Duże, współrzędne przystanku 53. 156603, 
19.290382 

3. Droga powiatowa  nr 2202 Radziki Duże – Osiek – Dzierżno,  współrzędne przystanku 53.168416, 
19.296090 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32396D87-3444-43A1-8144-F717B8AB3601. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na mocy art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 16 grudnia  2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U.2022. poz. 1343 ze zm.) jednostka samorządu określa w miarę potrzeb 

lokalizację przystanków na terenie gminy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały 

uważa się za zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32396D87-3444-43A1-8144-F717B8AB3601. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



